

# Punktum-Finale ApS

Moesbakken 3, 8410 Rønde

CVR-nr. 21 78 96 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Inge Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Punktum-Finale ApS

Moesbakken 3

8410 Rønde

CVR-nr.: 21 78 96 82

Stiftet: 23. juni 1999

Hjemsted: Rønde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Inge Kiss Nielsen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.138</b>	<b>-14.669</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.138</b>	<b>-14.669</b>
Andre finansielle indtægter	43.710	11.121
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.572</b>	<b>-27.481</b>
Skat af årets resultat	-7.379	5.839
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>26.193</b>	<b>-21.642</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>26.193</b>	<b>-21.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	40.000
Disponeret fra overført resultat	-3.807	-61.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.193</b>	<b>-21.642</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.839
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.755
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.779	430.371
Værdipapirer i alt	<u>421.779</u>	<u>430.371</u>
Likvide beholdninger	25.175	22.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.954</u></b>	<b><u>460.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.954</u></b>	<b><u>460.096</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	156.289	160.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>436.289</u></b>	<b><u>450.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.665</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.665</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>446.954</u></b>	<b><u>460.096</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Ingen eventualposter.